خشونتآمیز حاکمیت با مردم معترض روبرو شد و همه شهرهای لیبی را
دربرگرفت.

بیانیه عمومی
به سرکوب زنانِ ایران و تبعیض علیه آنها پایان دهید!

سهشنبه ۲۵ مرداد ۱٣۹۰ – ۱۶ اوت ۲۰۱۱
تمام زندانیان عقیدتی را آزاد کنید!

عبدالکریم لاهیجی، نایب رییس فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق
بشر و رییس جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران، امروز گفت: «حکومت
ایران را باید وادار کرد تمام زندانیان عقیدتی و در گام اول
زندانیان سیاسی زن را بی قید و شرط و فورا آزاد نماید، تمام
قانون های تبعیض آمیز را ملغا کند و به کنوانسیون رفع تمام اشکال
تبعیض علیه زنان بپیوندد.

۸- خانم نوشين احمدی خراسانی در مقاله ذکرشده برای مردود دانستن
اين استدلال، به فعاليت شغلی زنان بز فروش ميناب اشاره کرده و

عکسی را هم در اين مورد ارائه کرده است.
۹- اشاره به نوشته نوشين احمدی خراسانی زير عنوان “مانکنهای

ايرانی، برقعپوشان اسلامی”
http://asre-nou.net/php/view.php?objnr=15495

تجاوز جنسی، تاثیرات ویرانگر و
راه ها ی مقابله

دوشنبه ٣۰ خرداد ۱٣۹۰ – ۲۰ ژوئن ۲۰۱۱
ارژنگ بامشاد

این روزها باز موضوع تجاوز جنسی فضای رسانه ای ایرانیان را پر
کرده است. تجاوز ۱۲ مرد متجاوز به زنان در باغی در خمینی شهر
اصفهان، تجاوز ۵۰ نفر به زنی در روستائ قوژد در کاشمر، و تجاوز
به پزشک جوان و یک دختر در استان گلستان، ابعاد خطرناک و نگران
کننده ی جنایت تجاوز جنسی را در صدر اخبار و گزارشات قرار داده

این برخانواده هاست که فرزندان خود را
در این راستا تربیت کنند. نباید اجازه داد که حاکمیت اسلامی بیش
از این به تخریب بنیان های زندگی انسانی در کشور ادامه دهد. چنین
نهادهای خودیاری توده ای می توانند نطفه های تشکل های توده ای

باشند که فرهنگ حاکمیت مردمی را تمرین می کنند.
۳۰ خرداد ۱۳۹۰ـ ۲۰ ژوئن ۲۰۱۱